MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRACAO LATINO-AMERICANA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL N2 181/2020/PROGEPE

Foz do Iguagu , 02 de julho de 2020.

O Pré-Reitor de Gestao de Pessoas da Universidade Federal da Integragdo Latino-Americana -
UNILA, conforme competéncias delegadas por meio da Portaria UNILA n2 965, de 08 de junho
de 2016, divulga as inscrigdes para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratagao de
Professor Visitante, regido pelos editais n? 133 e 140/2020/PROGEPE:

Area/Subarea: Geografia/Cartografia e Ensino de Geografia

Inscrigao

202005001869
202005001746
202005001763
202005001731
202005001759
202005001851
202005001708
202005001843

Nome do candidato (a)

ALINE FRANCO DINIZ

CESAR AUGUSTO CROVADOR SIEFERT

DAYANA APARECIDA MARQUES DE OLIVEIRA CRUZ
EDUARDO SAMUEL RIFFEL

ELIANE KUVASNEY

MAX WENDELL BATISTA DOS ANJOS

NAOMI ANAUE BURDA

ROBERTO LUIZ DOS SANTOS ANTUNES

(Assinado digitalmente em 02/07/2020 15:57 )
THIAGO CESAR BEZERRA MORENO
PRO-REITOR(A)
Matricula: 1905452

N do Protocolo: 23422.007139/2020-19
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